

アレルギー物質・栄養成分表示

2023.8.26

商品名	特定原材料 (7品目)							特定原材料に順ずるもの (21品目)														はちみつ	栄養成分表示											
	小麦	卵	乳成分	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	熱量 Kcal/ 個	たんぱく質 g / 個	脂質 g / 個	炭水化物 g / 個	食塩相当量 g / 個
BLTサンド	●	●	●																●	●			●				●			347	10.97	18.85	32.65	1.27
えびアボカド	●	●	●			●													●	●			●				●			303	10.63	13.92	34.1	1.01
豚の角煮	●	●	●							●									●	●			●						●	312	11.11	10.95	39.24	1.76
いろどり野菜ハンバーガー	●	●	●											●					●	●		●								325	12.24	13.97	37.74	1.23
サーモンクリームチーズ	●	□	●														●													285	9.08	12.86	32.19	0.99
厚焼たまご	●	●	●																●								●			332	13.62	13.07	38.96	1.43
厚焼めんたいマヨ	●	●	●							●									●								●			340	14.7	13.4	39.4	1.63
スモークチキンサンド	●	●	●																●	●		●					●		●	321	12.61	14.16	33.22	1.22
さばカレー	●	□	●																●	●							●			290	11.68	10.16	36.82	1.6
長いソーセージドッグ	●	□	●																●	●			●							337	12.32	16.74	33.27	1.78
ソーセージドッグ	●	□	●																●	●			●							281	9.09	11.87	33.27	1.43
たらフライ	●	●	●																●	●							●			421	13.21	22.3	41.13	1.42
ロースとんかつ	●	●	●																●	●			●				●			436	16.31	19.38	46.72	1.57
ロースとんかつ (みそ)	●	●	●							●									●	●			●				●			460	17.3	19.84	50.8	1.87
牛肉コロッケ	●	●	●											●					●	●							●			369	9.11	13.66	50.75	1.31
マロンクリーム	●		●																●											319	6.05	9.61	51.97	0.65
ダブルミルククリーム	●		●																●									●		304	6.95	11.13	43.08	0.68
プリンコッペ	●	●	●																●											314	8.41	11.72	43.38	0.72
生ホイップカスタード	●	●	●																●									●		304	6.75	12.08	41.92	0.66
カスタードクリーム	●	●	●																●									●		282	6.72	9.31	41.39	0.66
焼いもあん	●		●							●																				302	7.49	4.64	56.7	0.7
あんバター	●		●																											331	7.37	10.78	49.74	0.82
あん生ホイップ	●		●																	●										305	7.48	7.81	51.41	0.66
あん	●		●																											271	7.32	4.3	49.72	0.66
抹茶モンブラン	●		●							●																				290	7.88	9.4	42.9	0.65
抹茶あんバター	●		●																											302	8.77	10.8	40.82	0.78
抹茶あん生ホイップ	●		●																	●										281	8.88	7.83	42.5	0.64
抹茶あん	●		●																											242	8.72	4.32	40.81	0.63
ぶどうホイップ	●		●																	●										269	5.78	11.14	38.13	0.63
フルーツホイップ	●		●					●												●					●					271	5.89	11.14	38.45	0.63
バリバリチョコホイップ	●		●																	●										334	6.52	14.85	44.84	0.64
ラムレーズンバター	●		●																											340	5.6	17.29	38.43	0.63
プレーンコッペ (1個)	●		●																											187	5.37	4.17	30.91	0.62
ブリオッシュコッペ (1個)	●	●	●																											188	5.08	7.01	25.11	0.39
まんまるシュガーラスク(7枚)	●		●																											191	4.31	6.34	28.37	0.5

(アレルギー表示について) 製造時のコンタミネーションによるアレルギー物質混入は含まない。 □: マーガリンのみ卵を使用